Prefeitura Municipal de Terra Santa

Comissão Permanente de Licitação

CNPJ: 23.060.866/0001-93

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rua Dr. Lauro Sodré, 067 – Centro – Fone-Fax: (093) 35381149 - email: licitacaopmts@outlook.com- Cep: 68.285-000 - Terra Santa - Pará.

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: nº 002/2023.

ÓRGÃO: Secretaria Municipal demeio Ambiente.

MODALIDADE: Convite.

TIPO: Menor Valor Global.

ENDEREÇO: Rua Dr. Lauro Sodré – 527 – Centro.

DATA: 02 de Maio de 2023.

  O Município de Terra Santa, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
por intermédio da Comissão de Licitação, torna publico que às 09:00 horas do dia 02 de Maio de
2023, realizará a licitação na modalidade Convite, tipo menor valor global, para Contratação de
empresa especializada nos serviços de fornecimento e instalação de sistemas de geração
de energia solar fotovoltaica –OFF GRID (fornecimento, montagem e ativação de todos os
equipamentos e materiais), para atender as comunidades do Jamari e Paraíso Zona Rural
do Município de Terra Santa, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se
na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Terra Santa.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº. 8.666/93 de 21 de
Junho de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Terra Santa – PA, 20 de Abril de 2023.

JEANDERSON FERNANDES BRANDÃO

Presidente da C. P. L

		2023-04-20T13:41:29-0300
	JEANDERSON FERNANDES BRANDAO:79500862204